
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 386380

prodej bytu
Červenovodská, Králíky

1 540 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Kotrla
GSM: +420734684363
E-mail:
david.kotrla@re-max.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 120 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte levné startovací bydlení, nebo apartmán v malebném městečku Králíky ? Pokud
ano, tak by vás tato nabídka mohla zaujmout. Tento byt 1+1 v 1. N.p. cihlového domu o velikosti 49 m2 se nachází v
samotném centru města a prošel před cca deseti lety kompletní rekonstrukcí, podlahy, omítky, kuchyně, koupelna,
elektrika a také nová eurookna. Byt je vytápěn plynovým kotlem , rovněž rozvody i radiátory byly měněny. K bytu
náleží sklep a je také ,možnost využívat obecní pozemek před domem třeba na malé posezení a sušení prádla. Tato
nemovitost je díky příznivé ceně vhodná jak k bydlení, rekreaci, tak i na investici. Měsíční splátka by mohla být cca
7.000,- Kč a výnos 9.000,- Kč . Veškerá infrastruktura, škola, školka, vlak, autobus, supermarket v dosahu pár minut.
Městečko Králíky je umístěno v orlických horách, které nabízí, lyžování, běžky, kola, tůry a také kousek od hranic s



RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Polskem. Pro více informací a o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


